市 政 記 者 各位
九州運動記者クラブ 各位

令和４年８月 29 日
福岡市市民局スポーツ推進課

 令和５年６月９日（金）～11 日（日）に、福岡国際センターにおいて、空手の世界選手権であ

る「KARATE１（からてワン）プレミアリーグ 2023 福岡大会」が開催されることに伴い、下記の
とおり、中村副市⾧を表敬訪問されますので、取材及び広報のご協力をお願いいたします。

記
１ 日時
   令和４年８月 30 日（火） 13:10 ～ 13:30

２ 場所

特別応接室（市役所本庁舎９階）

３ 出席者

公益財団法人全日本空手道連盟
笹川 善弘（ささかわ よしひろ） 副会⾧
里見 和洋（さとみ かずひろ）  専務理事

一般社団法人福岡県空手道連盟
藤本 顕憲 (ふじもと あきのり)  会 ⾧

   小宮 辰夫 (こみや たつお)     副会⾧
   新野 豊文 (にいの とよふみ)    理事⾧
   園田 俊一 (そのだ しゅんいち)   事務局⾧

News Release

【問い合わせ先】
福岡市市民局スポーツ推進部 重岡,南
TEL:711-4096（内線 1750）

KARATE１プレミアリーグ 2023 福岡大会開催に伴い
大会関係者が中村副市⾧を表敬訪問します

【参考】「KARATE1 プレミアリーグ 2023 福岡大会」について
○開催期間:令和５年６月９日（金）～１１日（日）
○会  場:福岡国際センター
○概  要:オリンピックや世界選手権大会の参加条件となる世界ランキングを決める
      大会の一つであり、年間５大会以上が世界各国で開催されている。
      世界各地から選手が参加し、「形」や「組手」により競技が行われる。